
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº 128/2021 
 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Heliodora-MG. – CNPJ 18.712.133/0001-56. 
 
Contratado: SUPERMERCADO VENCEDORA LTDA EPP - CNPJ: 64.421.159/0001-62. 
 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Material de Limpeza/Higiene destinados a 
manutenção das atividades dos diversos setores do Município. 
 
Valor Total Estimado: R$ 44.992,40 (Quarenta e quatro mil novecentos e noventa e 
dois reais e quarenta centavos). 
 
Origem: Processo Licitatório 459/2020 – Pregão nº 013/2021 – Registro de Preços 
 
Vigência: 04/03/2021 a 03/03/2022. 
 
Data de Assinatura: 04/03/2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


